Câmara Municipal de Pedro Canário
ESTADO DO ESPÍRITO SANT0

GABINETE DO VEREADOR

INDICAÇÃO NO 002/2018

0 Vereador JOÃO MENDES AMORIM,  no uso de suas atribuições,
com amparo  no artigo  110  inciso VIII,  do Regimento lnterno Cameral,  propõe ao
Egrégio  Plenário  a  seguinte  medida  de  interesse  público,  a  ser  encaminhada  à
Secretaria   Municipal   de  Governo,   para   a   seguinte   providencia:   Pmp  Ow  o
executivo envide esfiorços para reforniiar o ESF de Cristal do Norte.

Justificativa

0  referido  pedido  é  de  extrema  necessidade,  visto  que  o  ESF  do
Munici'pio de Cristal do Norte se encontra em situação precária, e com a chuva tem
ficado em uma situação muito difícil. A Comunidade tem clamado por essa reforma.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Pedro Canário, Estado do Espi'rito Santo.

JOÃO MENDES AMORIM
Vereador

Em 03 de Janeiro de 2018.

rl

1

Êêm±±apci@hotmail.corQ-Tei./Fax(oZ7)3764-2226-CNPJ27.559.947/oooi-93
Rua Dr. Washington lLiiz da Sllva, S/N -Baimo Novo Horlzonte -PEDRO CANÁRIO (ES) -CEP Z9.970"